
   

 1 av 2 

 
REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 42 
Dato 14.10.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

13       Ingen 
Antall kaffe 9 
Fødselsdager Ingen 
3 - minutter Finn Jarle Sørli 
Vinlotteri Trond Gunnar Stenersen 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Trond Gunnar Stenersen 
 
3-minutter, Finn Jarle Sørli 
Finn Jarle Sørli startet med å spørre om vi hadde vært inne og sett på våre hjemmesider i det siste? Har noe 
blitt endret? Han fortalte at han er med på et pilotprosjekt for å teste nye hjemmesider, og disse blant annet 
blir testet ut på Stjørdal Rotaryklubb. 
Oppbyggingen er blitt ganske annerledes. Det er også en god del info som kommer rett inn på nettsiden, når 
det blir registrert informasjon i medlemsnettet. 
Han oppfordret alle medlemmer til å gå inn på våre nettsider og se hvordan disse nå ser ut, og danne seg et 
inntrykk.  
Under 3-minutter gjennomgangen ble det poengtert at Rotarymottoet som endres hvert år, ikke lengre vil 
være gjeldende fra Rotaryåret 2025-2026. Det vil da ikke lengre være et motto som skal kjennetegne ett 
Rotaryår.  
 
Øivind Arntzen benyttet anledningen etter Finn Jarle Sørli sine 3-minutter, å takke for fine blomster fra Stjørdal 
Rotaryklubb som han mottok til sin 80-årsdag den 1.oktober.   
 
President Terje Lauten fortalte at det tidligere i kveld hadde blitt avholdt et styremøte der det blant annet ble 
gjennomgått resultatregnskap for 2023-24 og budsjett for 2025-26. Dette vil bli sendt ut i god tur før årsmøte 
til Stjørdal Rotaryklubb som er den 4.november. I tillegg ble det under styremøtet gjennomgått hvilke roller 
som skal velges under årsmøtet. Det er flere roller der man nå er på utkikk etter gode kandidater. 
 
Det ble videre lagt frem at det skal nomineres Distriktsguvernør 2027/2028. Her er det et ønske om at vi 
kommer med forslag innen fristen som er satt til den 15.11.24. Det ble her gode diskusjoner om prosessen 
rundt valg av guvernør. 
Nominasjonskomiteens sammensetninger:  
- PDG Trygve Roaldset ( eder)  
- IPDG Sissel Slettum Bjerke  
- DG Aud Schjødt Fredriksen  
- DGE Frede Jakhelln 
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Hvert år markeres poliodagen den 24.oktober. Hvordan skal poliodagen markedsføres i Stjørdal? Det ble 
fremmet at vi bør få frem en redaksjonell omtale om hva polio er i media. Det ble også lagt frem et forslag om 
at vi kan stå på stand på Torgkvartalet.  
Det ble bestemt at vi skal prøve å få en sak i avisen, samt at vi skal stå på stand den 24.oktober kl 11 – 13(14) 
på Torgkvartalet.  Ansvarlige for standen på Torgkvartalet ble Hans Michael Waaler, Øivind Arntzen og Terje 
Lauten. Det er et stort ønske om at flere medlemmer stiller. 
 
Den 2. desember kommer den verdenskjente balletten Nøtteknekkeren til Kimen Kulturhus, fremført av 
ukrainske ballettstjerner i Classical Ukrainian Etoile Ballet til Tsjaikovskij uendelig vakker musikk. Dette vil 
kunne være en nydelig opplevelse for hele familien. Programkomiteen med Hans Michael Waaler i spissen 
oppfordrer at vi skal se på Nøtteknekkeren den 2.desember, pris NOK 550-700 istedenfor at vi skal ha vanlig 
Rotarymøte den kvelden. 
 
Inger-Ruthgerda Wellendorf har fått en forespørsel fra Isra Mahmoud om å være med i et prosjekt «Hånd i 
hånd mot jobb» Forespørselen kom her til Stjørdal Røde Kors, men det var et ønske om i første omgang å se 
om dette kunne være et aktuelt prosjekt for Stjørdal Rotaryklubb. Prosjektets varighet er på 3 mnd og i disse 
mnd skal det finne sted omtrent ett møte i uken der en «mentor» skal hjelpe og bistå en flyktning til å skrive 
CV og søknad og ikke minst også praktisere norsk. Vedlagt ligger prosjektplanen som i første omgang ble lagt 
frem til Stjørdal Røde Kors. Denne vil nok endres mer inn mot Stjørdal Rotaryklubb dersom dette vil kunne 
være et prosjekt som Stjørdal Rotaryklubb ønsker å være en del av. Isra Mahmoud vil bli oppfordret til å 
komme på besøk til Stjørdal Rotaryklubb den 28.oktober for å fortelle mer om prosjektet som Stjørdal 
Rotaryklubb stiller seg positive til. 
 


